PORTARIAN.º 19.372, DE 20/03/2023.

DESIGNA SERVIDORA RESPONSÁVEL PELA
GESTÃO DOS RECURSOS FINANCEIROS DO
SUPRIMENTO DE FUNDOS DA SECOM.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E NOS TERMOS
DA LEI Nº 3079, DE 16/01/2008, E ALTERAÇÃO CONTIDA NA LEI Nº
3.225, DE 15/07/2009.

RESOLVE:

Art. 1º Designar a ServidoraMIRALVAVIANADASILVA, matrícula 33823,

como o responsável da Secretaria de Comunicação - SECOM, pela gestão dos recursos
financeiros do Suprimento de Fundos, conforme Processo n.º 8492/2023.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 20 de março de 2023.

LUIZ CARLOS COUTINHO
Prefeito Municipal

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100360038003500390039003A00540052004100, Documento

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. A

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 L
U

IZ
 C

A
R

LO
S

C

O
U

T
IN

H
O

:3
03

01
59

97
34

 D
at

a:
 2

2/
03

/2
02

3
13

:2
6:

20